- 8 ¶ Secundō ampliatur, iure etiam diuino, filius spurius à successionē repellitur iuxta illud, ejce ancillam & filium eius, non erit hæres filius ancillæ cum filio liberæ. vt Gene. c. 21. & Paulus ad Galatas. c. 4. Et habetur in.c. non omnis. 32. quæst. 2. & in.c. dicat aliquis. 32. quæst. 4. & filij legitimi Galaad dixerunt fratri suo spurio Ieph-te : hæres in domo patris nostri esse non poteris, quia de meretrice natus es. Et in lib. Sapientiæ cap. 3. legitur: A dulterorum filij abominatione sunt Deo. & habetur in.c. penul. 56. dis. & in Deute. c. 3. Non ingrediatur māzer. &c. Et Bonifacius martyr scribens ad regē Anglorum inquit: Filios illegitimos neque in bello fortis, neque in fideli stabiles, neque Deo amabiles, neque hominibus honorabiles. Et habetur in.c. si gens Anglorum. 56. dis. & Paulus in epist. i. ad Corinthios. c. 7. inquit: Filij vestri illegitimi immundi sunt. Et Diuus Augustinus super Leuitico. c. 77. quod tales filij non reputātur filij, & quod nullo iure parentibus succedunt. & dicitur nullo iure, id est, nullo iure diuino & humano. c. i. 35. quæst. 7. expressè Bal. hos filios spurios de iure etiam diuino esse incapaces in.l. eam quam. nu. 33. C. de fideicomi. & in.l. i. nu. 29. C. de summa trini. & fide catho. Nicola. de Vbal. de succes. anbintef. par. i. nu. 40. Gabri. Palēo. de filijs nothis. c. 54.

- II ¶ Tertiō ampliatur, id etiam de iure canonico procedere. c. dicat aliquis

aliquis. 32. quæsti. 4. c. quid est. 35. quæsti. 7. c. deinde. 26. dis. c. cùm multæ. 15. quæstio. 8. c. viuda. 34. dis. c. per venerabilem. 6. fi. c. tanta. c. referēte. c. lator. qui filij sunt legitimi. c. cùm haberet. de eo qui dux. in ma. quam pol. per adul. glof. in verbo. volumus. in. c. statutum. in. 2. de hæreticis. lib. 6.

12 ¶ Quartò ampliatur, statuto aliquo, lege, vel consuetudine induci non posse, quod filij spurij suis parentibus succedat. Bar. in. l. testamenti factio. nu. 7. ff. de testa. Bal. in. l. i. nu. 13. C. de summa Trini. &

13 fide Catho. dicens, tale statutum esse nutritium peccati. & in. l. i. nu. 9. C. de his quæ pæne nomi. relin. quod statutum esset contra bonus mores. & in. l. i. nu. 3. C. de iu. aure. anu. & in. l. eam quam. nu. 33. C. de fideicomi. Plate. in. l. vnicia. in fine. C. de his qui se deferunt. lib. 10. dicentes non valere statutum: quod spurij succedant parētibus suis, & quod tale statutum tanquam nutritiuū peccati Episcopus poterit annullare. Petrus de Raue. de cōsue. nu. 25. Gabri. Palēo. de filijs nothis. c. 54. Nicola. de Vbal. de succe. ab intes. parte. l. nu. 40. Guilier. Bene. in. c. Raynuntius. in prin. nu. 39. de testa. Nicola. Boeri. decisione. 127. Decius in. c. in præsentia. nu. 43. de proba. vbi hanc affirmat esse communem opinionem. & Aretinus in. l. cūctos populos. nu. 15. C. de summa Trini. & fide Catho. Thomas Ferra. cau. 41. incip. Doctores. Ioa. Durā. in arte testandi. tit. l. cau. 14. Ias. in. l. Gallus. 6. & quid si tm̄. nu. 115. ff. de lib. & posthu. & in. l. ait Prætor. nu. 12. de iureiu. & in consi. 26. nu. 13. volu. 1. Ferdina. à Loazes de matrimonio. secundo dubio. 6. 5. nu. 7. Couarru. in. 4. c. 8. 6. 5. nu. 6. Pala. Rub. in. c. per vestras. 6. 9. nu. 12. de dona. inter vir. & vxo. nu. 90. Qui omnes concludunt hāc esse communem opinionem, quod